Guayaquil, 20 de enero del 2014

Señora
Representante legal
INMOBILIARIA MAXA S.A.
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, por los derechos que represento de **TENFANEX S.A.**, en mi calidad de Presidente de la misma, pongo en su conocimiento que, en la presente fecha, se ha procedido a transferir novecientas noventa y nueve (999) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una, de las cuales mi representada es propietaria en el capital de INMOBILIARIA MAXA S.A., contenidas en los títulos números 1, 2 y 3, a favor de la compañía **KEYSIDE HOLDINGS INC.**, con domicilio en la República de Panamá.

En tal virtud, pongo a su disposición los referidos títulos de acciones, y solicito a usted se sirva fraccionar el título número 3, y realizar las respectivas inscripciones en los libros sociales. Firma conmigo la cesionaria en razón de su aceptación.

Atentamente,

Antonia María del Pilar Cruz Ladd

Presidente

TENFANEX S.A.

CEDENTE

Jorge Elias Wated Dahik

Apoderado

KEYSIDE HOLDINGS INC.

CESIONARIA

Guayaguil, 20 de enero del 2014

Señora Representante legal INMOBILIARIA MAXA S.A. Ciudad .-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, por los derechos que represento de TENFANEX S.A., en mi calidad de Presidente de la misma, pongo en su conocimiento que, en la presente fecha, se ha procedido a transferir una (1) acción ordinaria, nominativa y liberada de un Dólar de los Estados Unidos de América, de la cual mi representada es propietaria en el capital de INMOBILIARIA MAXA S.A., contenida en el título número 3, a favor de la señora María Fernanda Montalván Baquerizo, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía número 0910877620.

En tal virtud, pongo a su disposición el referido título de acciones, para su fraccionamiento, y solicito a usted se sirva realizar las respectivas inscripciones en los libros sociales. Firma conmigo la cesionaria en razón de su aceptación.

Atentamente,

Presidente

TENFANEX S.A.

CEDENTE

Ma Fernanda Montalvan María Fernanda Montalván Baquerizo

CESIONARIA